
お取引先各位                 

２０１９年６月吉日 

 

米山化学工業株式会社                                       

 

 

G20 大阪サミット開催に伴う納入に関するご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて､この度 G20 大阪サミット開催により大規模交通規制が実施されます。 

長時間・広い範囲に於いて交通の混雑が見込まれ、物流倉庫による出荷・納入も 

多大なる迷惑をおかけすると思われます。 

つきまして 交通規制期間前後の納期を避けた余裕をもったご調達を賜ります様 

ご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

交通規制期間：６月２７日(木) ～ ６月３０日(日) 

 

出 荷 業 務 ：開催前最終出荷／６月２１日出荷⇒６月２４・２５日納入 

 

     開 催 後 出 荷／７月 １日出荷より通常通り 

 

 

いずれも交通規制期間前後は物流が集中し遅延の可能性が有り､納期のご調整や 

ご容赦を頂く場合がございます。 

 




